au faible pour chacune, qui à quarante quintaux de foin par bœuf, 

font cent soixante millions de quintaux par an, à quinze sols le 

quintal, font cent vingt millions, ce qui revient sur six millions 

d’arpents, à vingt-quatre livres l’arpent, Cy 120,000,000 

Ces cent vingt millions défalqués fur cent quarante-six millions 

huit cents mille livres, reste pour le produit net 26,800,000 

BOIS. 

On compte environ trente millions d’arpents de bois et halliers. Ces trente 

millions étant divisés en coupes de vingt années, la coupe annuelle sera d’un